# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17go Listopada. Rok 1868.

N<sup>o</sup> 263.

Dnia 5 (17) Listopada 1868 Roku.

Wtorek.

Wschód Słońca g. 7 m. 25
Zachód „ „ 4 „ 4

Jutro, Śgo Maxyma B.

**Najjaśniejszy Pan**, w skutku przedstawienia Rady Znaku honorowego nieskazitelnej służby, Najmiłościwiej ozdobić raczył takowym Znakiem: *Za lat XL*: b. Referenta Komisji Rządowej Sprawiedliwości, kierującego Biurem Tłómaczy Sądowych, Stanisława *Drahol*.